
 

Hreinsiefni 

 

Tækniblað 

Interflon Foam Clean (úðaefni) 
Fjölnota hreinsi- og fituhreinsifroða fyrir gler- og vatnsheld yfirborð 

Öflugur froðuhreinsir til hreinsunar og fituhreinsunar á gleri, akrýlgleri, speglum, plasmaskjám, gerviefni, lakki, málmi og mörgum öðrum 

vatnsheldum yfirborðum. Fjarlægir áreynslulaust óhreinindi, fitu, ryk, fingraför og nikótínbletti, leifar skordýra og önnur þrálát óhreinindi. 

Þornar án ummerkja. Skemmir ekki. 

 

Interflon Foam Clean (úðaefni) er skráð af NSF til notkunar í matvælaiðnaði sem almennt hreinsiefni. 

Notkun 
Til daglegrar hreinsunar á (gler)hlutum, svo sem gluggum, sýningarskápum, speglum, borðum, þiljum, hurðum og búnaði í verslunum, 

sýningarsölum og í hótel- og veitingaiðnaði, sýningum, húsum o.fl. Hentar sérstaklega vel til öruggrar hreinsunar flatskjáa, snertiskjáskráa, 

reiknivéla og TFT-skjáa á tölvum, leiðsögukerfum o.s.frv., nema rekstrarhandbókin útiloki notkun ákveðins hreinsiefnis. Fjarlægir einnig bletti úr 

teppum og mjúkum (bíla)innréttingum. 

Kostir 
 Til að fá tæra sýn 

 Skilur ekki eftir sig nein ummerki 

 Skemmir ekki 

 Lífbrjótanlegt 

 Fjarlægir auðveldlega flugur og óhreinindi 

 Úðaefni er hægt að nota án tillits til stöðu 

Notkunarleiðbeiningar 
Hristist vel fyrir notkun. Úðaðu, láttu síast inn í stutta stund og nuddaðu með mjúkum klút eða pappír þar til þurrt er. Ráðlegt er að prófa lítið 

áberandi svæði til að ganga úr skugga um að hreinsiefnið hafi ekki neikvæð áhrif á eða skemmi yfirborðið sem verið er að hreinsa. Ekki nota á 

heita fleti. Ekki nota vöruna eða láta hana þorna í beinu sólarljósi. 

Þegar þú þrífur stór lóðrétt svæði skaltu fyrst bera vöruna á neðst og vinna þig upp á við og tryggja að allt svæðið sé þakið. Best er að þrífa 

óhreinindi ofan frá og niður til að koma í veg fyrir að þau skilji eftir sig rákir. Gæta skal varúðar þegar hreinsiefnið er borið á gegnsæja plastfleti 

eða hluti sem meðhöndlaðir eru með speglunarvörn. Ekki nota á plexígler. 

 

Eigindi Niðurstaða Aðferð 

Samsetning Blanda leysiefna og aukaefna - 

Litur Litlaust - 

Lykt Eins og ammoníak - 

Þéttleiki 20°C 0,93 g/cm3 - 

Skriðseigja 20°C 1 mPas ASTM D2983 

Hæsta hitastig notkunar** 40°C - 

pH 100 20°C 10.4 - 

Lífbrjótanleiki >60% OECD 301F 

Geymsluþol* 4 ár - 

NSF-skráningarnúmer 138681  

NSF A1  

Halal Já  

Kosher Já  

*Geymsluþol vörunnar í upprunalegum og óopnuðum umbúðum. Forðast þarf geymsluhita <0°C til að tryggja gæði vörunnar. **Háhitamörk gilda eftir uppgufun leysis. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Þessar upplýsingar eru byggðar á bestu og núverandi þekkingu okkar og er ætlað að veita almennar upplýsingar um vöruna og fyrirhugaða notkun. Því ætti ekki að túlka þær sem tryggingu 

fyrir eiginleikum vörunnar sem lýst er eða hæfi fyrir notkun. Fylgja verður öllum gildandi eignarréttindum á sviði iðnaðar. Gæði vöru okkar eru tryggð undir almennum söluskilyrðum okkar. 

Interflon® og MicPol® eru skráð vörumerki Interflon BV. Dæmigerðir eiginleikar sem nefndir eru í þessu skjali byggja á framleiðsluvikmörkum okkar og eru ekki forskrift. Búast má við 

afbrigðum sem hafa ekki áhrif á afköst vörunnar við venjulega framleiðslu. Upplýsingarnar í þessu skjali geta breyst án fyrirvara. 
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